*CAP. XCIII.* *Lin.* 2. αἴθαρτίσσεις) αἴθαρτίσσεις

## 152 VARIETAS LECTIONIS

hoc ex loco Eustath. in Perieg. vs. 304. l. 3. καὶ ὑπὲρ) ὑπὲρ non est in Arch. — Forsan καὶ non est in Arch. sicut nec in F. qui quidem ὑπὲρ recte tenet. l. 4. Σκυρ-  
μάδαι καὶ Νιψαιοι Arch. Valla. Vide Steph. Byz. [et Suid.] in Νιψαι. Vulgo Κυρμιάναι καὶ Μυρμαῖοι. — Sic F. Pa. Pd. Κυρμιάναι Pc. Κυρμιάναι Pb. l. 7. καὶ γενναί-  
ταροι) Sic Arch. — quod, ut paulo exquisitus, ad-  
optavi cum Schaeff. αἰδησιότατοι, absque καὶ, ed.  
Wess. cum aliis. l. 8. καὶ δικαιοτ. desunt Pass. male.

**CAP. XCIV.** Lin. 3. ιναι τε) Mallem ιναι δι. Wess.  
— Nobis satis plaeuit vulgatum. l. 3. Ζάλμοξιν) Sic  
constanter Arch. Wind. Valla, ora Steph. Pass. [et sic primus edidit Wess. qui pro eādem scripturā etiam suum Paris. B. (qui est noster Pa.) testem citat: at in hoc haud dubie constanter Σάλμοξιν et Σάλ-  
μοξις scribitur.] Σάλμοξιν semper Ash. Med. [et sic F. Pa. Pd. Pro Ζάλμοξιν, quod h. l. in Var. Lect. in ed. Wess. mendose scriptum, facile intelligebatur Σάλ-  
μοξιν oportuisse, et diserte de isto errato monuit Wess. in Corrigendis.] Olim Ζάμολξιν. Citat Hesych. in Ζά-  
μολξι, et Suidas in Ζάμολξι. — Pariaque habent Etymolog. et Photius in Lexic. voc. Ζάμολξι. Et Ζάμολξι  
apud Nostrum cum edd. vett. habent mss. Pb. Pd.  
*Ibid. δαιμονα*) Hanc vocem Ald. et Edd. non habebant.  
— Primus eam ex Med. recepit Gron. Agnoscunt autem eamdem mssst omnes. l. 4. Γεβελίξιν) Bebelixin Med.  
Pass. Ash. Valla. [et F. In Pb. et Pd. est Bebelixin, sed in Pd. super ξ est ζ inter lineas.] Γεβελίξιν Arch. — Vul-  
gatum ex Ald. in omnes edd. derivatum est, consen-  
tientibus puto mssis Wind. Pa. Pd. l. 4 seq. πεντηρίδος δι) πεντηρίδος δι absurde Arch. Wind. et Valla. — qui  
habet *cum navi quinque remigum.* πεντηρίδος τε F.  
l. 7. ωδε) ωδε F. id est ωδε. Mox idem αὐτῶν, et sic  
paulo ante, non αὐτίων. l. 8. ταχθίντες) Requirebam  
τι τούτῳ ταχθίντες, sed nullus hoc obtulit liber. l. 9.  
τοῦ ἀποτελουμένου) τοὺς ἀποτελουμένους Medic. Ash. Pass.  
— et F. Pb. Pd. male: nec recipere hoc ausus est  
Gron. l. 10. τὰς χεῖρας καὶ τοὺς πόδας) ἐντελλόμενοι τοὺς πό-  
δας mire Arch. l. 11. μιττεῖσι Arch. Wind. [Puto et  
Paris. saltem Pa. Pd.] bene. Olim μιττεῖσι. — Sic F.

¶ 12. τοῖς δὶ scripsi cum F. τοῦτῷ ed. Wess. cum aliis. τοῦτῷ ed. Reiz. et seqq. l. 16. αὐτὸν τὸν ἄγγ. ) Omitunt τὸν Arch. Vind. — et Pd. l. 14. αἰτιομένῳ αἰτιοδίῳ. F. l. 17. ἀπειλῆσι Arch. Vindob. Vulgo ἀπειλόντα. Citat Eustath. in Dionys. vs. 304.